
               
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
 
     Ministarstvo turizma 
 
 
 
 
Klasa: 334-01/10-01/207 
Ur. broj: 529-01/10-1 
Zagreb, 29. studenoga 2010. 
 
 
 
Temeljem članka 38. i 70. Zakona o sustavu državne uprave (Narodne novine br. 75/93, 
92/96, 48/99, 15/00, 127/00, 59/01, 199/03 i 79/07), članka 2. Zakona o izvršavanju Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2010. godinu (Narodne novine br. 151/09.) i temeljem 
posebnih Odluka o odabiru projekata za dodjelu sredstava državne potpore u 2010. godini 
ministar turizma donosi  

 
O D L U K U 

 
 
Korisnicima državnih potpora odobrenih u 2010. godini koji su s Ministarstvom turizma 
zaključili Ugovore o sufinanciranju realizacije njihovih projekata iz programa: „Baština u 
turizmu“, „Izvorni suvenir“, „Zelena brazda“, „Plava brazda“, „Turizam bez zapreka“, 
„Turizam kroz regije" i Dodjela sredstava manifestacijama i drugim promotivnim 
aktivnostima, Dodjele poticaja za stručne i obrazovne programe strukovnih udruga i drugih 
neprofitnih organizacija i Dodjele projektima za unapređenje kvalitete ugostiteljske industrije, 
odobrena sredstva potpore isplatiti će se do 31. prosinca 2010. godine. 
 
Uvažavajući nastalu otežanu situaciju u gospodarskom poslovanju Korisnicima iz navedenih 
Programa potpora za 2010. godinu produljuje se rok za dostavu izvješća o konačnoj realizaciji 
sufinanciranog projekta i isplaćenih računa sukladno Planu korištenja sredstava do 31. ožujka 
2011. godine. (izmjena roka po Ugovoru o sufinanciranju koji je bio do 30. studenoga 2010.)  
  
   
 
 
 

M I N I S T A R 
 

Damir Bajs 
 


